
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

10A4664 11.72 575 9 853 06.75 256 9

10A6317 04.45 606 9 874 02.65 266 12

10A6213 09.62 558 13 817 11.57 221 13

10A6365 10.79 599 10 893 11.64 255 9

10A6302 12.65 541 10 795 10.71 291 11

10A6297 03.67 620 7 858 11.57 263 17

10A6190 07.80 0 09.42 0

10A9232 08.75 0 0

Differenz: 61 3499 58 5090 1552 71

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen (Deutschland)

61184 Karben

KSG-Turnhalle, Christinenstraße 17

11:00:00 Uhr

Spielleitung : Dietmar Köhler

804

Gruppenliga 2

040066

100631

Vuko, Filip 599

563

855

829

851

784563

906

596294

Zerfass, Michael *

Schmidt, Hans-Peter *

Fischer, Berthold *

Widmann, Timo *

615

541

027488

100628

100632

X

KV Karben 1 Grün-Weiss Offenbach

X 17.01.2016

15:56:55 Uhr

GesamtVollAbräumen

278

268

259

Hörner, Norman

Klein, Franz100360

Ripberger, Manfred

Bremer, Martin *

Bochmann, Tom

Klein, Klaus

Brehm, Artur

254

238

100629

1591 50293477

Bemerkungen zu: 

    HKBV Sektion "Classic"

* Eigene Kugeln, Kugelpass liegt vor

Widmann, Marco

Reichert, Stefan

Presl, Matthias *


